Образец заявления

(Бланк заявления не распечатывается,

Заявление с Вашими данными пишется от руки

родителями (законными представителями)

          Директору МБОУ "Школа №15»

        Шекуровой Л.С.

 Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу: 603073, г. Н.Новгород, ул.

Иванова, 1-1(фактический адрес проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою дочь Иванову Марию Петровну в группу по

программе «Школа будущего первоклассника», «Говорим по-английски».

Дата: Подпись: